｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：70207

案  次  號：1
保存年限：25年

謹陳第二屆第六次勞資會議紀錄，陳請　核閱。

本次會議於112年8月21日(星期一)於上午9時38分起，以線
上信件會議方式進行，會議紀錄及確認歷程如附件。

簽 於　人事室 日期：112年8月28日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁

人事室112/08/28

1120008582

德明科大--簽稿會核單
公文文號：1120008582
主旨：謹陳第二屆第六次勞資會議紀錄，陳請　核閱。

意見 簽辦人員

人事室蔡明翰雇員
112/08/28 08:44

請修正會議紀錄 人事室周惠櫻主任

112/08/31 17:27

人事室蔡明翰雇員
112/09/01 08:27

人事室周惠櫻主任
112/09/01 12:10

秘書室章秀秀
112/09/01 14:32

閱 校長室
盧秋玲(甲)校長

112/09/01 14:41

人事室蔡明翰雇員
112/09/01 17:24

主任秘書

第1頁，共1頁

1

德明財經科技大學第二屆第六次勞資會議紀錄

時間：民國 112 年 8 月 21 日(星期一)

地點：採線上信件會議方式進行

勞方出席代表：張育芳女士、林聖鈐先生、駱燕女士、劉玉萍女士、陳祖琤先生

資方出席代表：盧秋玲校長、會計室林淑芬主任、總務處沈明鑑總務長

未出席代表：人事室周惠櫻主任、總務處出納組莊翠蓮組長

會議主席：資方代表盧秋玲校長及勞方代表劉玉萍女士共同擔任            紀錄：蔡明翰

主席致詞

壹、報告事項

一、確認上次會議決議事項辦理情形：前次會議勞資雙方未有提案討論。

二、教職員工動態

(一)全校教職員工人數總計為 352 人，含身障人員 7 名、原住民族人員 2 名、留職停

薪教師 1 名、留職停薪職員 2 名。

(二)112 年 6-8 月教職員工人數異動情況

年/月 異動樣態
編制內

教師

編制外

教師

編制內

職員工

編制外

職員工

其他專

案人員
合計

112/06
離職 0 0 0 1 5 6

新聘 0 0 0 0 3 3

112/07
離職 0 0 0 0 4 4

新聘 0 0 0 1 11 12

112/08

退休 6 0 2 0 1 9

離職(改聘) 3 3 0 0(2) 0 6(2)

新聘 1 1 0 1 2 5

納編 0 0 2 0 0 2

留職停薪 1 0 0 1 0 2

(三)112 年 5-8 月教職員工人數統計(統計期間：112/5/22-112/8/21，統計日期至 112 年 8

月 21 日)

年/月
編制內

教師

編制外

教師

編制內

職員工

編制外

職員工

其他專案

人員
合計

112/05 184 21 62 38 52* 357

112/06 184 21 62 38* 49 354

112/07 184 21 62 39 56 362

112/08 176 19 62 38 57 352

*備註一：前次會議資料中，原 5月教職員工人數 356位，因未計入 1位其他專案人

員，在此修正。

*備註二：6 月一位其他專案人員留停復職，代理其職之同仁(學輔中心代理心理師游

翔富)自 112 年 6 月 12 日起從其他專案人員改以編制外職員工列計，聘期

至 112 年 12 月 31 日止。

2

貳、提案討論：

本次勞資雙方未有提案討論。

本次會議有三位資方代表出席，勞方代表全員出席，雙方代表已達勞資會議實施辦法規定之

半數以上出席。

資方代表簽名：         勞方代表簽名：                 記錄簽名：